
ZARZĄDZENIE NR 0050.2046.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 października 2023 r. 

  

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie wydatków jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry   
Jerzy Łużniak 

 
 
 
 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 796 869,96 55 796 869,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 171 018,00 44 171 018,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 36 500,00 37 000,00

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I MOSTÓW 2 500,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 453 024,00 452 524,00

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I MOSTÓW 8 024,00 7 524,00

855 Rodzina 61 410 830,55 61 410 830,55

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 571 919,84 8 571 919,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 187,00 100 987,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZA 
"DĄBRÓWKA 1" W JELENIEJ GÓRZE

24 700,00 24 500,00

4220 Zakup środków żywności 138 000,00 138 000,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZA 
"DĄBRÓWKA 1" W JELENIEJ GÓRZE

40 000,00 45 000,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZA 
"DĄBRÓWKA 3" W JELENIEJ GÓRZE

58 000,00 53 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 364,00 2 564,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZA 
"DĄBRÓWKA 1" W JELENIEJ GÓRZE

500,00 700,00

828 746 161,52 828 746 161,52

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2046.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13 października 2023 r. - zmiany planu wydatków

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

85510 0,00

-200,00

-200,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

200,00

200,00

Razem: 0,00


